
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                 

 Принято Советом народных депутатов 

                                                                  Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района 

Воронежской области 

30.09.2022 

 

                                                                   

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов 

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального 

района Воронежской области от 27.06.2014 № 16 «Об оплате труда 

выборного должностного лица местного самоуправления  

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального 

района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» 

 

В целях приведения решений Совета народных депутатов Степнянского сельского 

поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие 

действующему законодательству, Совет народных депутатов Степнянского сельского 

поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета народных депутатов Степнянского сельского 

поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 27.06.2014 № 

16 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления 

Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района, 

осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.2. раздела 2 Приложения изложить в следующей редакции: 

«2.2. Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность, 

составляет 10638 рублей.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в официальном 

издании органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник» 

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2022 года. 

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой 

 

 

Глава Степнянского сельского поселения    

Ольховатского муниципального района 

Воронежской области                                                                      Ю. А. Шинкаренко       

                              

30.09.2022 

№ 31 

с. Костово 


